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Hei       
Vi håper alle har hatt en avslappende og fin vinterferie          
Det blir arbeidsuke i uke 21. Mer informasjon sendes hjem i et eget skriv på Vigilo.  

Fag      Emne       Mål        
Norsk Sammensatte tekster Kunne produsere egne sammensatte tekster 

Engelsk English-speaking countries Learn about USA’s history 

Samfunnsfag Første verdenskrig Gjennomføre vurdering, se classroom 

KRLE Kjønn og seksualitet i religion Gjennomføre vurdering, se classroom 

Matematikk Plangeometri Jeg kan regne ut vinkler i trekanter, firkanter og regulære 
mangekanter, og forklare hvordan jeg tenker. 

Naturfag Sex – og det som kommer 
etterpå 

Jeg kan forklare hva abort er, hvordan en abort kan gjennomføres, 
hvilke rettigheter som gjelder i Norge, og reflektere over etiske 
problemstillinger knyttet til temaet med respekt for ulike meninger. 

Kroppsøving Basketball og styrke 
Å kunne utføre ulike pasninger og skudd.  
Å kunne gjøre andre gode. 
Å kunne bevege seg taktist i spill. 

Musikk Rytme og lyd Kunne fremføre en rytmekomposisjon i gruppe og ha reflektert i logg 

over prosessen. 

Mat og helse Mat fra andre land Jeg kan presentere prosjektet om mat fra andre land 

PALS Selvhevdelse Jeg kan ta ordet og hevde mine meninger. 

 

 

Timeplan 

             

Mandag 

    

Tirsdag 

             

Onsdag 

      

Torsdag 

       

Fredag 

              
08:20 – 09:20 ALF Norsk Mat og helse KRLE Norsk 

09:30 – 10:30 ALF Språk UV Mat og helse Kroppsøving Naturfag 

11:00 – 12:00 Naturfag Kroppsøving Samfunnsfag Matematikk Musikk 

12:10 – 13:10 Engelsk Matematikk Engelsk Norsk Valgfag 

13:20 – 14:20 Samfunnsfag  Språk UV Valgfag 

 

 

 

                Fag      Lekse       
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Til 
mandag 

    

Engelsk Homework for Wednesday 

Naturfag Tema for timen i dag er avslutning av svangerskap – abort.  

I uke 11 gjennomfører vi en vurdering i naturfag.  

Samfunnsfag Vurdering: Presentasjon og fagsamtale. Vi følger rekkefølgen vi laget over hvem som skal fremføre når. De 

som ikke har hatt vurdering må være klar. 

Språk/fordypning Se under 

Til 
tirsdag 

             

Norsk Ukeslekse i Classroom 

Kroppsøving Basketball. 

Matematikk I dag skal vi jobbe med forståelsen av vinkler og vinkelbegreper. 

Til 
onsdag 

      

Mat og helse Fremføringer  

Husk å levere på CR 

Samfunnsfag Vurdering: Presentasjon og fagsamtale. Vi følger rekkefølgen vi laget over hvem som skal fremføre når. 

Engelsk Homework in Classroom 

Til 
torsdag 

       

KRLE Vurdering: Presentasjon og fagsamtale. Vi følger rekkefølgen vi laget over hvem som skal fremføre når. 

Kroppsøving Styrke nede. 

Matematikk Fullfør tildelt arbeid på SkolenMin om vinkler og vinkelsummer.  

Norsk Ukeslekse i Classroom 

Til 
fredag 

              

Norsk Ukeslekse i Classroom 

Naturfag Løs Les og svar-oppgave 1–4 på side 164. Skriv svarene dine i den digitale arbeidsboken på Classroom. 

Du kan gjerne bruke sidene 154-155 som støtte. 

Musikk Fremføring av rytmekomposisjon i gruppe. Dere får første 30 minuttene til å øve. Vi fremfører de siste 

20 min av timen. 

Valgfag Fysisk: Husk gymtøy! 

 

     Mandag     Onsdag       Neste mandag       
Spansk No deberes Repeter fortidsformen s. 73 i boken + 

de uregelrette partisippformene 

Oppgave 1, 2 og 3 s. 79 i hovedboken. 

Oppgave 3 må du lese opp i timen. 

Fransk  Ferdig med neste side på 

oppgavearket du har fått i timene 

 

 

Tysk Schön, euch wiederzusehen! Gjør oppgave 2 s. 49 – finn 

gjenstander og ting som er laget i 

Tyskland, Østerrike og Sveits.  

Gjør ferdig s. 41 + 42 i arbeidsboken. 

Engelsk 

fordypning 

Welcome back! Read “Helping Children in Brazil” on 

p. 211-212 in On the Move 2, and 

answer “5 quick ones” on the last 

page. 

 

 

 


